- 1 -

2023年1月25日

各位

会 社 名 オンコ リ スバイオファーマ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 浦 田  泰 生

 （コード番号：4588）

問 合 せ 先 取 締 役 吉 村  圭 司

 （TEL.03-5472-1578）

執行役員の選任に関するお知らせ

 当社は経理財務部門の強化を図るため、2023年 1月 25日までに下記のとおり執行役員を選任しました

ので、お知らせいたします。

記

氏 名 役 職 名

米尾 哲治

（よねお てつはる）

経理・財務担当執行役員

兼 経理・財務部長

以上